

Årsredovisning för  
**SKOGSDUNGE Skogsvård AB**

559454-0220

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marek Haczkiwicz  
Styrelseledamot

2026-03-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SKOGSDUNGE Skogsvård AB, 559454-0220, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Gagnefs kommun och bedriver huvudsakligen verksamhet inom skogsvård, avverkningsuppdrag samt handel med skogsprodukter, innefattande försäljning av skogsplantor och virke.

Därutöver bedriver bolaget i mindre omfattning hushållsnära tjänster, bland annat lokalvård. Verksamheten riktar sig till såväl privata som kommersiella kunder.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen uppgick under räkenskapsåret till 3 777 761 kr (2 216 857 kr). Resultat efter finansiella poster uppgick till 316 675 kr (46 380 kr). Den förbättrade resultatnivån är främst hänförlig till ökad orderingsgång och högre verksamhetsvolym under året.

Bolagets soliditet uppgick vid räkenskapsårets utgång till 29,8 % (8,5 %), vilket innebär en förstärkt finansiell ställning jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	3 777 761	2 216 857
Resultat efter finansiella poster	316 675	46 380
Soliditet %	29,8	8,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på en högre orderingsgång.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		35 796
Balanseras i ny räkning		35 796	-35 796
Årets resultat			233 024
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>35 796</b>	<b>233 024</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	35 796
Årets resultat	233 024
<b>Summa</b>	<b>268 820</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	268 820
<b>Summa</b>	<b>268 820</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-25 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 777 761	2 216 857
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 777 761</b>	<b>2 216 857</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-696 278	-7 171
Övriga externa kostnader		-657 150	-496 180
Personalkostnader	2	-2 064 584	-1 633 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 996	-25 087
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 453 008</b>	<b>-2 162 215</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>324 753</b>	<b>54 642</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 189	-8 362
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 078</b>	<b>-8 262</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>316 675</b>	<b>46 380</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-21 948	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-21 948</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>294 727</b>	<b>46 380</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 703	-10 584
<b>Årets resultat</b>		<b>233 024</b>	<b>35 796</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	154 817	139 813
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>154 817</b>	<b>139 813</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>154 817</b>	<b>139 813</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		356 847	351 189
Övriga fordringar		58 448	53 997
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	153 978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 773	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>423 068</b>	<b>559 164</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		466 359	18 886
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>466 359</b>	<b>18 886</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>889 427</b>	<b>578 050</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 044 244</b>	<b>717 863</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		35 796	0
Årets resultat		233 024	35 796
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>268 820</b>	<b>35 796</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>293 820</b>	<b>60 796</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		21 948	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>21 948</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	60 930	84 869
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>60 930</b>	<b>84 869</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	22 800	20 440
Leverantörsskulder		91 254	36 932
Övriga skulder		355 161	254 357
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		198 331	260 469
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>667 546</b>	<b>572 198</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 044 244</b>	<b>717 863</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

#### Kommentar

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för planenliga avskrivningar. Följande avskrivningstid tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar: 5 år

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Fastprisuppdrag redovisas enligt huvudregeln. Upparbetade men ej fakturerade intäkter redovisas i den mån arbete har utförts men ännu inte fakturerats.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-25 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	164 900	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	50 000	164 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>214 900</b>	<b>164 900</b>
Ingående avskrivningar	-25 087	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-34 996	-25 087
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 083</b>	<b>-25 087</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>154 817</b>	<b>139 813</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	96 790	126 770
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>96 790</b>	<b>126 770</b>

### Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-09-30	2024-09-30
Långfristiga skulder		60 930	84 869
Kortfristiga skulder		22 800	20 440

#### Kommentar till not

Bolagets skulder till kreditinstitut förfaller dels inom ett år, dels efter mer än ett år, och är därför fördelade på flera balansposter enligt följande:

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

Stockholm

*Marek Zbigniew Hacziewicz*

2026-03-27

Marek Zbigniew Hacziewicz  
Styrelseledamot

Datum